

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Архітектурно-будівельні роботи
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12233,528 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,98892 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3017,203 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Перегородки									
1	КБ8-20-1 к=1,15	Мурування перегородок із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,16	<u>1488,24</u> 809,65	-	6191	3368	-	<u>8,1144</u> -	<u>33,76</u> -
2	& C1427-11804-3 варіант 1	Блоки газобетонні, стінні дрібні	м3	3,83	<u>8590,05</u> -	-	32900	-	-	-	-
3	& C111-1891-2-7	Клеюча суміш для газоблоків Cerezit CT21	т	0,104	<u>21320,48</u> -	-	2217	-	-	-	-
4	КР3-32-1	Армування кладки стін	1 т	0,036	<u>12734,16</u> 12734,16	-	458	458	-	<u>122,9760</u> -	<u>4,43</u> -
5	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,1125	<u>68898,07</u> -	-	7751	-	-	-	-
6	КБ8-20-1 к=1,15	Закладання отворів із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,88	<u>1496,52</u> 809,65	-	1317	712	-	<u>8,1144</u> -	<u>7,14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-12-1	Монтаж металевої перемички ПР1 (2шт)	1m	0,0175	<u>18989,06</u> 13101,05	<u>2989,55</u> 858,34	332	229	<u>52</u> 15	<u>106,4520</u> 6,0833	<u>1,86</u> 0,11
8	KP20-12-1 застосовно	Монтаж металевої перемички ПР2(4шт)	1m	0,0118	<u>15853,36</u> 13101,05	-	187	155	-	<u>106,4520</u> -	<u>1,26</u> -
9	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,334	<u>48962,33</u> -	-	16353	-	-	-	-
10	C124-22 варіант 4	Пластина-смуга сеталева - 400x50x5	т	0,0334	<u>48962,33</u> -	-	1635	-	-	-	-
11	KP20-12-1	Монтаж вузлов примикання перегородок	1m	0,069	<u>15964,95</u> 13101,05	-	1102	904	-	<u>106,4520</u> -	<u>7,35</u> -
12	C124-22 варіант 1	Гн.шв. 160x60x3 L=1400	т	0,03	<u>197090,86</u> -	-	5913	-	-	-	-
13	C124-22 варіант 5	Гнутий швелер 160x60x4	т	0,039	<u>48962,33</u> -	-	1910	-	-	-	-
14	KP20-25-2	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30x30 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10шт	30	<u>148,59</u> 143,79	-	4458	4314	-	<u>1,5480</u> -	<u>46,44</u> -
15	KB10-94-1 застос. к=1, 15	Туалетні перегородки Облаштування перегородок ЛТТ на металевому однорядному каркасі (санвузли 1-го поверху)	100м2	0,332	<u>32871,12</u> 32570,85	-	10913	10814	-	<u>307,2432</u> -	<u>102</u> -
16	& C123-224- 1-16 варіант 1	Перегородки ЛТТ 24мм глухі - вологостійкі деревно-стружкові плити, фанеровані ламінатом	м2	20,58	<u>1754,32</u> -	-	36104	-	-	-	-
17	& C123-224- 1-16 варіант 2	Перегородки ЛТТ 24мм з дверіма - вологостійкі деревно-стружкові плити, фанеровані ламінатом	м2	12,62	<u>2052,16</u> -	-	25898	-	-	-	-
18	C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	24	<u>99,71</u> -	-	2393	-	-	-	-
19	& C111- 1678-2-АТ	Стрічка армуюча, 30мм х 23м	м	56,4	<u>16,77</u> -	-	946	-	-	-	-
20	& C111- 1849-1-1Г	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	1238,36	<u>0,16</u> -	-	198	-	-	-	-
21	& C111- 1747-2-5О	Звукоізоляційна смуга з пінополіурітана	100м	0,4881	<u>1522,53</u> -	-	743	-	-	-	-
22	& C111- 1747-2-5П	Скlostрічка для зароблення місць примикання	100м	0,65	<u>2523,46</u> -	-	1640	-	-	-	-
23	& C1545-42- 1-Е	Дюбель 4x100мм	100шт	0,8	<u>783,87</u> -	-	627	-	-	-	-
24	& C126- 1300-1-4	Профілі металеві оцинковані 60/27 для каркасу	м	107,6	<u>49,97</u> -	-	5377	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-1856-C1	Саморіз 3,5х9,5мм	шт	201	<u>0,36</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					167635	20954	<u>52</u> 15		<u>204,24</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					167635				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146629				
		всього заробітна плата, грн.					20969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11565				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4171				
		Всього будівельні роботи, грн.					179200				

		Всього по розділу 1					179200				
		Розділ 2. Прямки - 1700х800х800, 7000х300х300- канали									
26	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0343	<u>31973,63</u> 31973,63	-	1097	1097	-	<u>361,0800</u>	<u>12,39</u>
						-			-	-	-
27	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,024	<u>16257,78</u> 16257,78	-	390	390	-	<u>183,6000</u>	<u>4,41</u>
						-			-	-	-
28	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2,6	<u>137,03</u>	<u>137,03</u>	356	-	<u>356</u> 51	-	-
						19,55				0,1610	0,42
29	KP1-20-3	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям щебнем	100 м3	0,0103	<u>25109,24</u> 25109,24	-	259	259	-	<u>283,5600</u>	<u>2,92</u>
						-			-	-	-
30	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0573	<u>11102,56</u> 1064,86	<u>81,23</u> 29,71	636	61	<u>5</u> 2	<u>11,1480</u> 0,2106	<u>0,64</u> 0,01
						-			-	-	-
31	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,008	<u>336310,62</u> 19317,96	-	2690	155	-	<u>207,9660</u>	<u>1,66</u>
						-			-	-	-
32	KB6-33-3 H2,4,5=1,15	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100 м3	0,045	<u>775819,33</u> 237673,87	-	34912	10695	-	<u>2216,2800</u>	<u>99,73</u>
						-			-	-	-
33	KP3-32-1	Армування стін прямиків та лотків сітками 150х150х3/3 та 6/6	1 т	0,0073	<u>13906,53</u> 12734,16	<u>1172,37</u> 336,60	102	93	<u>9</u> 2	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>0,9</u> 0,02
						-			-	-	-
34	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,004	<u>48410,77</u>	-	194	-	-	-	-
						-			-	-	-
35	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240С	т	0,0042	<u>44012,22</u>	-	185	-	-	-	-
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 3 мм	т	0,002	<u>48410,77</u>	-	97	-	-	-	-
37	C124-31 варіант 1	Куток 50x50x5	т	0,0501	<u>55241,70</u>	-	2768	-	-	-	-
38	C124-31 варіант 2	Сталь рифлена 1,3x0,6x4	т	0,152	<u>65441,70</u>	-	9947	-	-	-	-
39	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,497	<u>28028,57</u>	-	13930	4137	-	<u>85,6080</u>	<u>42,55</u>
40	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції стін приямку та лотка бітумною мастикою	100 м2	0,497	<u>18246,23</u>	-	9068	3145	-	<u>58,2960</u>	<u>28,97</u>
41	KБ7-15-1 застос. κ=1, 15	Укладання плит перекриття лотків	100шт	0,01	<u>216204,42</u>	<u>53475,87</u>	2162	849	<u>535</u>	<u>762,3810</u>	<u>7,62</u>
42	C1415-7976 варіант 1	Плити перекриття лотков	м3	0,31	<u>19458,61</u>	-	6032	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							84825	20881	<u>905</u>		<u>201,79</u>
Разом будівельні роботи, грн.							84825		247		2,2
в тому числі:							63039				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21128				
всього заробітна плата, грн.							11590				
Загальновиробничі витрати, грн.							24,49				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4166				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							96415				

Всього по розділу 2							96415				
Розділ 3. Двері											
43	KP20-12-1	Монтаж металевих конструкцій дверних блоків глухих протипожежних захисно-герметичних ДУ1-7, 900x2000	1т	0,291	<u>18989,06</u>	<u>2989,55</u>	5526	3812	<u>870</u>	<u>106,4520</u>	<u>30,98</u>
					13101,05	858,34			250	6,0833	1,77
44	C111-887 варіант 1	Блоки вхідних захисно-герметичних металевих дверей 900x2000	комплект	3	<u>86701,31</u>	-	260104	-	-	-	-
45	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,004365	<u>195462,42</u>	-	853	-	-	-	-
46	KP20-12-1	Монтаж металевих конструкцій дверних блоків глухих протипожежних герметичних ДУ1-7, 900x2000	1т	0,582	<u>18989,06</u>	<u>2989,55</u>	11052	7625	<u>1740</u>	<u>106,4520</u>	<u>61,96</u>
					13101,05	858,34			500	6,0833	3,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C111-887 варіант 2	Блоки герметичних металевих дверей 900х2000	комплект	6	<u>83641,31</u>	-	501848	-	-	-	-
48	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0084	<u>195462,42</u>	-	1642	-	-	-	-
49	KP20-12-1	Монтаж металевих конструкцій дверних блоків глухих протипожежних герметичних ДУ1-7, 900х2000	1т	0,582	<u>18989,06</u> <u>13101,05</u>	<u>2989,55</u> <u>858,34</u>	11052	7625	<u>1740</u> <u>500</u>	<u>106,4520</u> <u>6,0833</u>	<u>61,96</u> <u>3,54</u>
50	C111-887 варіант 2	Блоки герметичних металевих дверей 900х2000	комплект	9	<u>83641,31</u>	-	752772	-	-	-	-
51	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0084	<u>195462,42</u>	-	1642	-	-	-	-
52	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками МДФ площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,76	<u>14690,74</u> <u>14519,42</u>	-	11165	11035	-	<u>135,3918</u>	<u>102,9</u>
53	C111-887 варіант 4	Двері ДГ 1000х2000 МДФ	комплект	38	<u>16773,17</u>	-	637380	-	-	-	-
54	& C111- 1691A-3	Піна монтажна професійна	л	1,56	<u>556,54</u>	-	868	-	-	-	-
55	C1555-103 варіант 1	Піна монтажна	л	16,3	<u>540,06</u>	-	8803	-	-	-	-
56	KP20-12-1	Монтаж металевих конструкцій дверних блоків глухих герметичних ДГ 500х1250	1т	0,098	<u>18989,06</u> <u>13101,05</u>	<u>2989,55</u> <u>858,34</u>	1861	1284	<u>293</u> <u>84</u>	<u>106,4520</u> <u>6,0833</u>	<u>10,43</u> <u>0,6</u>
57	C111-887 варіант 5	Блоки глухи герметичні ДГ 500х1290	комплект	1	<u>79561,31</u>	-	79561	-	-	-	-
58	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0042	<u>195462,42</u>	-	821	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							2286950	31381	<u>4643</u> <u>1334</u>		<u>268,23</u> <u>9,45</u>
Разом будівельні роботи, грн.							2286950				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2250926				
всього заробітна плата, грн.							32715				
Загальновиробничі витрати, грн.							16699				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5669				
Всього будівельні роботи, грн.							2303649				

Всього по розділу 3							2303649				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Підлоги									
59	KP7-16-4	Приміщення 8, 23, 47, 48, 49, 55 Улаштування підстильного шару бетонного	м3	50,64	<u>5978,69</u> 749,14	-	302761	37936	-	<u>7,7040</u>	<u>390,13</u>
60	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,633	<u>100221,85</u> 6954,34	-	63440	4402	-	<u>63,3480</u>	<u>40,1</u>
61	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,633	<u>27195,99</u> 7499,54	-	17215	4747	-	<u>77,1240</u>	<u>48,82</u>
62	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару Н1=6	100м2	0,633	<u>30996,39</u> 1512,28	-	19621	957	-	<u>15,5520</u>	<u>9,84</u>
63	KB11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 17 шт	100м2	0,633	<u>28235,20</u> 24131,16	-	17873	15275	-	<u>227,6310</u>	<u>144,09</u>
64	& C111- 1649-2-1-3	Суха клейова суміш Cerezit CM 11	кг	329,16	<u>25,21</u>	-	8298	-	-	-	-
65	& C111- 1649-2-1-4	Суха суміш Cerezit CE 33	кг	28,73	<u>170,63</u>	-	4902	-	-	-	-
66	C111-283	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 200х200х13 мм	м2	64,586	<u>477,90</u>	-	30866	-	-	-	-
67	& C1545-39- 1-3	Пластмасовий хрестик (для плитки)	шт	457	<u>0,14</u>	-	64	-	-	-	-
68	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,8	<u>21625,85</u> 4471,83	-	38927	8049	-	<u>41,1960</u>	<u>74,15</u>
69	KP7-13-2	Приміщення 1-7, 9-22, 24-38, 41-43, 46 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	13,999	<u>11102,56</u> 1064,86	<u>81,23</u> 29,71	155425	14907	<u>1137</u> 416	<u>11,1480</u> 0,2106	<u>156,06</u> 2,95
70	KP7-21-1	Улаштування теплоізоляції з пінополістиролу 50мм	м3	69,99	<u>760,40</u> 621,26	-	53220	43482	-	<u>6,5040</u>	<u>455,21</u>
71	C1424- 11596 варіант 1	Пенополістирол 50мм	м3	69,99	<u>4773,60</u>	-	334104	-	-	-	-
72	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	13,999	<u>27195,99</u> 7499,54	-	380717	104986	-	<u>77,1240</u>	<u>1079,66</u>
73	KP7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки (додавати до 50мм)	100м2	13,999	<u>30996,39</u> 1512,28	-	433918	21170	-	<u>15,5520</u>	<u>217,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 17 шт	100м2	13,999	<u>28235,20</u> 24131,16	-	395265	337812	-	<u>227,6310</u>	<u>3186,61</u>
75	& С111-1649-2-1-3	Суша клейова суміш Cerezit CM 11	кг	7279,48	<u>25,21</u>	-	183516	-	-	-	-
76	& С111-1649-2-1-4	Суша суміш Cerezit CE 33	кг	635,555	<u>170,63</u>	-	108445	-	-	-	-
77	С111-283	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 200х200х13 мм	м2	1427,898	<u>477,90</u>	-	682392	-	-	-	-
78	& С1545-39-1-3	Пластмасовий хрестик (для плитки)	шт	10107	<u>0,14</u>	-	1415	-	-	-	-
79	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних Приміщення 39, 40, 44, 45	100м	2,2	<u>21625,85</u> 4471,83	-	47577	9838	-	<u>41,1960</u>	<u>90,63</u>
80	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного С8/10 - 80мм	м3	129,6	<u>5978,69</u> 749,14	-	774838	97089	-	<u>7,7040</u>	<u>998,44</u>
81	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	1,62	<u>15305,18</u> 8092,31	-	24794	13110	-	<u>83,2200</u>	<u>134,82</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							4079593	713760	<u>1137</u> 416		<u>7026,27</u> 2,95
Разом будівельні роботи, грн.							4079593				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3364696				
всього заробітна плата, грн.							714176				
Загальновиробничі витрати, грн.							396142				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							843,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							143505				
Всього будівельні роботи, грн.							4475735				
Всього по розділу 4							4475735				
Розділ 5. Опорядження внутрішнє											
82	КБ15-76-1 к=1,15	Стеля Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	15,916	<u>19998,72</u> 19998,72	-	318300	318300	-	<u>193,1310</u>	<u>3073,87</u>
83	& С1545-313-3-1	Підвіси у комплекті	шт	1273,28	<u>16,83</u>	-	21429	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C1545-313-4-1	Тяга підвісу каркасу	шт	1273,28	<u>14,95</u>	-	19036	-	-	-	-
85	& C126-1300-1-Б	Т-профили металеві основні направляючі L=3,7м	м	1512,02	<u>42,59</u>	-	64397	-	-	-	-
86	& C126-1300-1-А	Т-профили металеві поперечні L=1,2 м	м	3024,04	<u>44,35</u>	-	134116	-	-	-	-
87	& C126-1300-1-5-1	Т-профили металеві поперечні L=0,6м	м	1512,02	<u>42,21</u>	-	63822	-	-	-	-
88	& C126-1300-1-6-1	Куточок металевий пристінний	м	1718,93	<u>34,79</u>	-	59802	-	-	-	-
89	& C1545-42-1-10	Дюбель 6x40мм металевий	100шт	47,2705	<u>485,23</u>	-	22937	-	-	-	-
90	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	15,916	<u>2397,85</u>	-	38164	38164	-	<u>23,1564</u>	<u>368,56</u>
91	& C111-741-2-8	Плита підвісної стелі 600x600x8мм Armstrong біла матова	м2	1671,18	<u>465,60</u>	-	778101	-	-	-	-
92	КБ15-151-4 к=1,15	Приміщення -52, 53, 36, вхід до укриття Затирка цементним розчином	100м2	0,336	<u>3151,34</u>	-	1059	913	-	<u>26,2338</u>	<u>8,81</u>
93	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,336	<u>30307,70</u>	-	10183	1220	-	<u>35,0640</u>	<u>11,78</u>
94	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,225	<u>72686,63</u>	-	16354	9448	-	<u>360,6600</u>	<u>81,15</u>
95	КР19-34-3	Внутрішні приміщення Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін водною емульсією розчину ГКЖ-94	м2	2807,8	<u>34,20</u>	-	96027	43128	-	<u>0,1560</u>	<u>438,02</u>
96	КР19-34-3	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стель водною емульсією розчину ГКЖ-94	м2	1625,2	<u>34,20</u>	-	55582	24963	-	<u>0,1560</u>	<u>253,53</u>
97	КБ34-58-1 к=1,15	Обклеювання стін та укосів штукатурною лугостійкою сіткою в один шар(дод.раб)	100м2	26,226	<u>4117,12</u>	-	107976	107976	-	<u>41,2620</u>	<u>1082,14</u>
98	С188888-10 варіант 2	Сітка лугостійка	м2	2675,052	<u>28,85</u>	-	77175	-	-	-	-
99	КБ15-56-4 Н1=2, к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клеювого гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати(дод.раб)	100 м2	27,094	<u>3684,70</u>	-	99833	85951	-	<u>28,8972</u>	<u>782,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C111-1896-2-2 варіант 2	Шпаклювання	кг	2709,4	<u>19,83</u>	-	53727	-	-	-	-
101	KP12-1-1	Грунтування поверхонь усередині будівлі	100м2	0,984	<u>3022,63</u>	-	2974	2392	-	<u>24,3600</u>	<u>23,97</u>
					<u>2430,64</u>	-			-	-	-
102	C111-233-1 варіант 2	Грунтовка	кг	969,97	<u>77,87</u>	-	75532	-	-	-	-
103	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,169	<u>21843,99</u>	-	47380	24394	-	<u>106,0920</u>	<u>230,11</u>
					<u>11246,81</u>	-			-	-	-
104	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін і укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,868	<u>6437,46</u>	-	5588	4727	-	<u>52,5960</u>	<u>45,65</u>
					<u>5446,32</u>	-			-	-	-
105	KP12-49-5	Поліпшене фарбування матовою, латексною водоемульсійними суміш. стін і укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	27,094	<u>5634,00</u>	-	152648	147563	-	<u>52,5960</u>	<u>1425,04</u>
					<u>5446,32</u>	-			-	-	-
106	KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,301	<u>38482,29</u>	-	50065	48661	-	<u>352,8246</u>	<u>459,02</u>
					<u>37402,94</u>	-			-	-	-
107	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	676,52	<u>16,82</u>	-	11379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	58,94	<u>68,81</u>	-	4056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	131,4	<u>441,70</u>	-	58039	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C111-88-36	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	939	<u>0,08</u>	-	75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2445756	857800	-		<u>8284,59</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2445756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1587956				
		всього заробітна плата, грн.					857800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					466379				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					974,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					165833				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2912135				

		Всього по розділу 5					2912135				
		Розділ 6. Повітрязабірна шахта									
111	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,2	<u>5978,69</u>	-	1196	150	-	<u>7,7040</u>	<u>1,54</u>
					749,14	-			-	-	-
112	KP2-15-1	Улаштування бетонної монолитної фундаментної плити	100 м3	0,003	<u>487472,58</u>	<u>63894,23</u>	1462	228	<u>192</u>	<u>788,4000</u>	<u>2,37</u>
					75954,46	18344,96			55	130,0152	0,39
113	KБ6-17-1 κ=1,15	Улаштування з/бетонної повітрязабірної шахти	100м3	0,04	<u>1200495,8</u>	<u>1547,09</u>	48020	17932	<u>62</u>	<u>4384,6740</u>	<u>175,39</u>
					6	161,65			6	1,6585	0,07
					448289,07						
114	C124-4 варіант 1	Сітки з гарячекатаної арматурної сталі, 150х150х12А400С	т	0,0794	<u>78975,74</u>	-	6271	-	-	-	-
115	C124-1 варіант 3	Фіксатори діаметр 6 мм	т	0,0032	<u>41334,36</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	KБ6-17-1 κ=1,15	Улаштування з/бетонної витяжної шахти	100м3	0,011	<u>1200495,8</u>	<u>1547,09</u>	13205	4931	<u>17</u>	<u>4384,6740</u>	<u>48,23</u>
					6	161,65			2	1,6585	0,02
					448289,07						
117	C124-4 варіант 2	Сітки з гарячекатаної арматурної сталі, 200х200х12А400С	т	0,015	<u>78975,74</u>	-	1185	-	-	-	-
118	C124-3 варіант 2	Сітка 200/200/10/10А,400С	т	0,1169	<u>44563,82</u>	-	5210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	C124-1 варіант 3	Фіксатори діаметр 6 мм	т	0,0028	<u>41334,36</u>	-	116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,005	<u>55434,52</u>	-	277	22	-	<u>40,0680</u>	<u>0,2</u>
					4398,67	-			-	-	-
121	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,05	<u>28028,57</u>	-	1401	416	-	<u>85,6080</u>	<u>4,28</u>
					8324,52	-			-	-	-
122	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	5	<u>35,02</u>	-	175	152	-	<u>0,2760</u>	<u>1,38</u>
					30,30	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					78650	23831	<u>271</u>		<u>233,39</u>
									63		0,48
		Разом будівельні роботи, грн.					78650				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54548				
		всього заробітна плата, грн.					23894				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					13210 28,05 4773 91860 91860				
		Розділ 7. Вхід до укриття 1, 3									
123	КБ1-18-5 к=1,15	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,062	<u>96764,65</u> 5608,93	<u>91155,72</u> 27676,01	5999	348	<u>5651</u> 1716	<u>63,3420</u> 235,6909	<u>3,93</u> 14,61
124	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,078	<u>48319,30</u> 230,73	<u>48088,57</u> 15376,97	3769	18	<u>3751</u> 1199	<u>2,5560</u> 132,0696	<u>0,2</u> 10,3
125	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 к=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,037	<u>37535,96</u> 37535,96	- -	1389	1389	- -	<u>433,5408</u> -	<u>16,04</u> -
126	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	71	<u>137,03</u> -	<u>137,03</u> 19,55	9729	-	<u>9729</u> 1388	- 0,1610	- 11,43
127	КБ1-27-1 к=1,15	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,06277	<u>9996,22</u> -	<u>9996,22</u> 2539,92	627	-	<u>627</u> 159	- 20,9174	- 1,31
128	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,205	<u>18425,48</u> 18425,48	- -	3777	3777	- -	<u>208,0800</u> -	<u>42,66</u> -
129	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,62	<u>11222,60</u> 2459,78	<u>8762,82</u> 3044,28	6958	1525	<u>5433</u> 1887	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>15,68</u> 17,6
130	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щегелем	100м2	0,184	<u>11102,56</u> 1064,86	<u>81,23</u> 29,71	2043	196	<u>15</u> 5	<u>11,1480</u> 0,2106	<u>2,05</u> 0,04
131	КБ6-1-1 к=1,15	Облаштування бетонної підготовки з бетону кл. В8/10	100м3	0,016	<u>510449,76</u> 19317,96	- -	8167	309	- -	<u>207,9660</u> -	<u>3,33</u> -
132	КБ6-1-20 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,042	<u>393208,06</u> 51565,95	- -	16515	2166	- -	<u>510,5034</u> -	<u>21,44</u> -
133	КБ7-42-1 к=1,15	Улаштування підпірної стінки зі збірних фундаментних з блоків ФБС24	100шт	0,6	<u>21985,21</u> 7711,00	<u>8478,16</u> 3040,54	13191	4627	<u>5087</u> 1824	<u>77,2800</u> 27,6962	<u>46,37</u> 16,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	K581121-A001 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	8	<u>2049,73</u>	-	16398	-	-	-	-
135	K581121-A001 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	30	<u>2457,73</u>	-	73732	-	-	-	-
136	K581121-A001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	22	<u>2559,73</u>	-	56314	-	-	-	-
137	C124-4 варіант 3	Сітка 100/100/5/5BrA240C	т	0,031	<u>63144,50</u>	-	1957	-	-	-	-
138	C124-3 варіант 3	Сітка 100/100/5/5Br4	т	0,0428	<u>54026,39</u>	-	2312	-	-	-	-
139	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0712	<u>62422,57</u>	-	4444	313	-	<u>40,0680</u>	<u>2,85</u>
140	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0712	<u>25958,22</u>	-	1848	96	-	<u>12,3120</u>	<u>0,88</u>
141	KБ6-11-3 κ=1,15	Установлення закладних деталей, анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	1 м	0,02	<u>125906,47</u>	<u>386,59</u>	2518	396	<u>8</u>	<u>186,7140</u>	<u>3,73</u>
142	KP3-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли	100 м3	0,06	<u>602394,30</u>	-	36144	7572	-	<u>1162,5600</u>	<u>69,75</u>
143	KБ6-1-16 κ=1,15	Сходи Облаштування плити сходів залізобетонної плоскою з бетону кл.В15	100м3	0,05	<u>396769,23</u>	<u>1223,75</u>	19838	1738	<u>61</u>	<u>344,1858</u>	<u>17,21</u>
144	KБ6-3-8 застос. κ=1,15	Додаткові роботи на улаштування сходів	100м3	0,03	<u>34766,21</u>	<u>129,95</u>	1190	957	<u>6</u>	<u>1,3365</u>	<u>0,07</u>
145	C124-4 варіант 1	Сітки з гарячекатаної арматурної сталі, 150х150х12A400C	т	0,2158	<u>39663,99</u>	<u>110,06</u>	1190	957	<u>3</u>	<u>297,5280</u>	<u>8,93</u>
146	C124-1 варіант 4	Сітка 150х150х55BrI, діаметр 5 мм	т	0,042	<u>31906,90</u>	<u>11,69</u>	17043	-	-	<u>0,1202</u>	-
147	KБ6-19-1 κ=1,15	Обв'язувальний пояс Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,018	<u>78975,74</u>	-	10276	2645	-	-	-
148	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0704	<u>41334,36</u>	-	3137	-	-	-	-
149	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0206	<u>48410,77</u>	-	997	-	-	-	-
150	KБ6-22-2 κ=1,15	Плита перекриття Улаштування перекриттів входів	100м3	0,052	<u>833014,77</u>	<u>1301,98</u>	43317	12508	<u>68</u>	<u>2352,6240</u>	<u>122,34</u>
					<u>240532,28</u>	<u>136,04</u>			<u>7</u>	<u>1,3957</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	C124-5 варіант 1	Сітка 200/200/14A400C	т	0,5508	<u>48023,71</u>	-	26451	-	-	-	-
152	C124-3 варіант 1	Фіксатор -жабка з гарячекатаної арматурної сталі А400С дл.800мм, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,063	<u>38878,27</u>	-	2449	-	-	-	-
153	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	0,0664	<u>28212,82</u>	<u>184,25</u>	1873	553	<u>12</u>	<u>85,6080</u>	<u>5,68</u>
154	KP7-17-9 H1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки (додавати до 100мм)	100м2	0,0664	<u>8324,52</u>	<u>161,27</u>	5488	268	<u>11</u>	<u>1,4252</u>	<u>0,09</u>
155	KB12-3-3 κ=1,15	Улаштування покрівель з бітумного праймера ТЕхноеколь №1 двошарових	100м2	0,396	<u>82657,03</u>	-	16396	2280	-	<u>41,4720</u>	<u>2,75</u>
156	C111-307 варіант 1	Технопласт ЕПП в 2 шари	м2	45,54	<u>4032,74</u>	-	16769	-	-	-	-
157	KB15-50-1 κ=1,15	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарова штукатурка]	100м2	0,1454	<u>41403,28</u>	<u>677,13</u>	1637	939	<u>268</u>	<u>56,3040</u>	<u>22,3</u>
158	KB15-151-3 κ=1,15	цементно-вапняним розчином (з середини) Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стін всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	0,1454	<u>5756,52</u>	<u>222,11</u>	354	310	<u>88</u>	<u>1,7574</u>	<u>0,7</u>
159	KB15-50-1 κ=1,15	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін і укосів [одношарова штукатурка] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,0671	<u>368,23</u>	-	756	433	-	<u>63,9354</u>	<u>4,29</u>
160	KB15-56-3 κ=1,15	Безпіщане покриття поверхонь укосів розчином з клейового гіпсу [шпаклівка "церезит"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0671	<u>11260,90</u>	-	631	402	-	<u>63,9354</u>	<u>4,29</u>
161	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	6,71	<u>6458,11</u>	-	122	-	-	-	-
162	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0671	<u>9399,53</u>	-	1840	218	-	<u>54,5376</u>	<u>3,66</u>
163	KB6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (ЗД-1 - 15шт.)	1 т	0,031	<u>5987,14</u>	-	1887	1023	-	<u>31,4280</u>	<u>2,11</u>
164	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,1	<u>60854,92</u>	-	1035	891	-	<u>318,7800</u>	<u>9,88</u>
165	& C113-19-4-8-13	Труба профільна перерізом 20x20x1,5 мм	м	11,52	<u>33009,67</u>	-	513	-	-	-	-
166	& C111-1811-5	Сталь полоса 20x5	т	0,0138	<u>10350,35</u>	<u>585,47</u>	521	-	<u>59</u>	<u>83,0520</u>	<u>8,31</u>
					<u>8906,50</u>	<u>22,02</u>			<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,02</u>
					<u>44,51</u>	-			-	-	-
					<u>37765,10</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0064	<u>59072,25</u>	-	378	-	-	-	-
168	& C113-1884-2	Шуруп самонарізний	шт	45	<u>0,45</u>	-	20	-	-	-	-
169	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,119	<u>19652,11</u> 15184,57	<u>1,72</u> 1,51	2339	1807	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>17,45</u> -
170	КМ3-560-1	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	2	<u>202192,56</u> 182428,11	<u>2526,96</u> 916,69	404385	364856	<u>5054</u> 1833	<u>1701,1200</u> 7,8732	<u>3402,24</u> 15,75
171	КМ3-690-2	Монтаж підйимальних приладів для ММГН в комплекті Піддашок	комплект	2	<u>90337,45</u> 77150,17	<u>114,39</u> 48,28	180675	154300	<u>229</u> 97	<u>618,2400</u> 0,4147	<u>1236,48</u> 0,83
172	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,2756	<u>25998,00</u> 19180,76	<u>4962,89</u> 156,56	7165	5286	<u>1368</u> 43	<u>174,7200</u> 1,4414	<u>48,15</u> 0,4
173	КБ9-22-1 κ=1,15	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	1т	0,2756	<u>7209,70</u> 5067,23	<u>1787,41</u> 729,21	1987	1397	<u>493</u> 201	<u>50,7840</u> 6,5445	<u>14</u> 1,8
174	& C113-137-2-4	Труба сталева профільна 80x80x3мм	м	274,4	<u>170,96</u>	-	46911	-	-	-	-
175	C111-92	Анкер діам14 L=200мм	т	0,003	<u>58023,26</u>	-	174	-	-	-	-
176	КР8-30-1	Улаштування покриття піддашка	100м2	0,12	<u>9879,31</u> 9816,54	<u>22,10</u> 20,02	1186	1178	<u>3</u> 2	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>11,38</u> 0,02
177	& C111-1807-A-10-1	Профнастіл з полімерним покриттям НС35-1000-0,6	м2	12	<u>329,14</u>	-	3950	-	-	-	-
178	КБ13-16-6 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0095	<u>1918,69</u> 801,00	-	18	8	-	<u>6,5964</u>	<u>0,06</u>
179	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0095	<u>3340,20</u> 598,42	-	32	6	-	<u>4,9956</u>	<u>0,05</u>
180	КР18-49-1	Вимощення Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,28	<u>23581,24</u> 15419,40	<u>13,62</u> 1,06	6603	4317	<u>4</u>	<u>143,7840</u> 0,0101	<u>40,26</u>
181	C112-219	Цементна суміш пісок, цемент 50мм	м3	1,4	<u>7506,37</u>	-	10509	-	-	-	-
182	C111-256	Плитки тротуарні 50мм	м2	34,34	<u>374,55</u>	-	12862	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	20	<u>358,54</u> 151,30	-	7171	3026	-	<u>1,5840</u>	<u>31,68</u>
184	K589921-A001	Поребрики	шт	20	<u>136,79</u>	-	2736	-	-	-	-
185	С130-950	Придверний піддон Carrera	шт	2	<u>5017,29</u>	-	10035	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1143223	584078	<u>37961</u> 10474		<u>5275,65</u> 91,72
		Разом будівельні роботи, грн.					1143223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521184				
		всього заробітна плата, грн.					594552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					268103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					453,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77108				
		Всього будівельні роботи, грн.					1411326				

		Всього по розділу 7					1411326				
186	KP1-9-10	Розділ 8. Вхід до укриття 2 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	100 м3	0,031	<u>79847,64</u> 573,03	<u>79265,84</u> 24066,09	2475	18	<u>2457</u> 746	<u>6,3480</u> 204,9486	<u>0,2</u> 6,35
187	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,037	<u>48319,30</u> 230,73	<u>48088,57</u> 15376,97	1788	9	<u>1779</u> 569	<u>2,5560</u> 132,0696	<u>0,09</u> 4,89
188	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,014	<u>37535,96</u> 37535,96	-	526	526	-	<u>433,5408</u>	<u>6,07</u>
	тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 к=1,15								-	-	-
189	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	29	<u>137,03</u>	<u>137,03</u>	3974	-	<u>3974</u>	-	-
					-	19,55			567	0,1610	4,67
190	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,021	<u>9996,22</u>	<u>9996,22</u>	210	-	<u>210</u>	-	-
	к=1,15				-	2539,92			53	20,9174	0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,085	<u>18425,48</u>	-	1566	1566	-	<u>208,0800</u>	<u>17,69</u>
					18425,48	-			-	-	-
192	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,3	<u>11222,60</u>	<u>8762,82</u>	3367	738	<u>2629</u>	<u>25,2960</u>	<u>7,59</u>
					2459,78	3044,28			913	28,3866	8,52
193	KБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,092	<u>11102,52</u>	<u>80,96</u>	1021	98	<u>7</u>	<u>11,1504</u>	<u>1,03</u>
	к=1,15				1065,09	29,62			3	0,2099	0,02
194	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,092	<u>11102,56</u>	<u>81,23</u>	1021	98	<u>7</u>	<u>11,1480</u>	<u>1,03</u>
					1064,86	29,71			3	0,2106	0,02
195	KБ6-1-1	Облаштування бетонної підготовки з бетону кл. В8/10	100м3	0,008	<u>510449,76</u>	-	4084	155	-	<u>207,9660</u>	<u>1,66</u>
	к=1,15				19317,96	-			-	-	-
196	KБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,021	<u>393208,06</u>	-	8257	1083	-	<u>510,5034</u>	<u>10,72</u>
	к=1,15				51565,95	-			-	-	-
197	KБ7-42-1	Улаштування підпірної стінки зі збірних фундаментних з блоків ФБС24	100шт	0,6	<u>21985,21</u>	<u>8478,16</u>	13191	4627	<u>5087</u>	<u>77,2800</u>	<u>46,37</u>
	к=1,15				7711,00	3040,54			1824	27,6962	16,62
198	K581121-A001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	4	<u>2049,73</u>	-	8199	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
199	K581121-A001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	15	<u>2457,73</u>	-	36866	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
200	K581121-A001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	11	<u>2559,73</u>	-	28157	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
201	C124-4	Сітка 100/100/5/5ВрА240С	т	0,0155	<u>63144,50</u>	-	979	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
202	C124-3	Сітка 100/100/5/5Вр4	т	0,0214	<u>54026,39</u>	-	1156	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
203	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,036	<u>62422,57</u>	-	2247	158	-	<u>40,0680</u>	<u>1,44</u>
					4398,67	-			-	-	-
204	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,036	<u>25958,22</u>	-	934	49	-	<u>12,3120</u>	<u>0,44</u>
					1351,61	-			-	-	-
205	KБ6-11-3	Установлення закладних деталей, анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	1 т	0,02	<u>125906,47</u>	<u>386,59</u>	2518	396	<u>8</u>	<u>186,7140</u>	<u>3,73</u>
	к=1,15				19793,55	119,75			2	0,8487	0,02
206	KP3-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли	100 м3	0,03	<u>602394,30</u>	-	18072	3786	-	<u>1162,5600</u>	<u>34,88</u>
	Сходи				126195,89	-			-	-	-
207	KБ6-1-16	Облаштування плити сходів залізобетонної пласкою з бетону кл.В15	100м3	0,05	<u>396769,23</u>	<u>1223,75</u>	19838	1738	<u>61</u>	<u>344,1858</u>	<u>17,21</u>
	к=1,15				34766,21	129,95			6	1,3365	0,07
208	KБ6-3-8	Додаткові роботи на улаштування сходів	100м3	0,015	<u>39663,99</u>	<u>110,06</u>	595	479	<u>2</u>	<u>297,5280</u>	<u>4,46</u>
	застос. к=1,15				31906,90	11,69			-	0,1202	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	C124-4 варіант 1	Сітки з гарячекатаної арматурної сталі, 150х150х12А400С	т	0,108	<u>78975,74</u>	-	8529	-	-	-	-
210	C124-1 варіант 4	Сітка 150х150х55ВrI, діаметр 5 мм	т	0,021	<u>41334,36</u>	-	868	-	-	-	-
211	КБ6-19-1 к=1,15	Обв'язувальний пояс Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,009	<u>570873,88</u>	<u>2126,45</u>	5138	1323	<u>19</u>	<u>1402,4940</u>	<u>12,62</u>
212	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,035	<u>44563,82</u>	-	1560	-	-	-	-
213	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0103	<u>48410,77</u>	-	499	-	-	-	-
214	КБ6-22-2 к=1,15	Плита перекриття Улаштування перекриттів входів	100м3	0,026	<u>833014,77</u>	<u>1301,98</u>	21658	6254	<u>34</u>	<u>2352,6240</u>	<u>61,17</u>
215	C124-5 варіант 1	Сітка 200/200/14А400С	т	0,2754	<u>240532,28</u>	<u>136,04</u>	13226	-	<u>4</u>	<u>1,3957</u>	<u>0,04</u>
216	C124-3 варіант 1	Фіксатор -жабка з гарячекатаної арматурної сталі А400С дл.800мм, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,03	<u>48023,71</u>	-	1166	-	-	-	-
217	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	0,17	<u>38878,27</u>	-	1166	-	-	-	-
218	КР7-17-9 Н1=16	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	0,17	<u>28212,82</u>	<u>184,25</u>	4796	1415	<u>31</u>	<u>85,6080</u>	<u>14,55</u>
219	КБ12-3-3 к=1,15	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки (додавати до 100мм)	100м2	0,17	<u>8324,52</u>	<u>161,27</u>	14052	686	<u>27</u>	<u>1,4252</u>	<u>0,24</u>
220	C111-307 варіант 1	Улаштування покрівель з бітумного праймера ТЕхноеколь №1 двошарових	100м2	0,17	<u>82657,03</u>	-	14052	686	-	<u>41,4720</u>	<u>7,05</u>
221	КБ15-50-1 к=1,15	Технопласт ЕПП в 2 шари	м2	39,1	<u>4032,74</u>	-	14052	686	-	-	-
222	КБ15-151-3 к=1,15	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін і укосів [одношарова штукатурка] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,072	<u>41403,28</u>	<u>677,13</u>	7039	979	<u>115</u>	<u>56,3040</u>	<u>9,57</u>
223	КБ15-50-1 к=1,15	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін і укосів [одношарова штукатурка] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,032	<u>5756,52</u>	<u>222,11</u>	14398	-	<u>38</u>	<u>1,7574</u>	<u>0,3</u>
224	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане покриття поверхонь укосів розчином з клейового гіпсу [шпаклівка "церезит"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,032	<u>368,23</u>	-	14398	-	-	-	-
					<u>11260,90</u>	-	1637	939	-	<u>63,9354</u>	<u>9,3</u>
					<u>6458,11</u>	-	1637	939	-	-	-
					<u>2433,61</u>	-	175	153	-	<u>20,5758</u>	<u>1,48</u>
					<u>2130,62</u>	-	175	153	-	-	-
					<u>11260,90</u>	-	360	207	-	<u>63,9354</u>	<u>2,05</u>
					<u>6458,11</u>	-	360	207	-	-	-
					<u>9399,53</u>	-	301	192	-	<u>54,5376</u>	<u>1,75</u>
					<u>5987,14</u>	-	301	192	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	3,2	<u>18,11</u>	-	58	-	-	-	-
226	KP12-49-1	Просте фарбування водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,032	<u>27426,16</u> 3254,37	-	878	104	-	<u>31,4280</u>	<u>1,01</u>
227	KB6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (ЗД-1 - 15шт.)	1 т	0,02	<u>60854,92</u> 33009,67	-	1217	660	-	<u>318,7800</u>	<u>6,38</u>
228	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,05	<u>10350,35</u> 8906,50	<u>585,47</u> 22,02	518	445	<u>29</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>4,15</u> 0,01
229	& C113-19-4-8-13	Труба профільна перерізом 20x20x1,5 мм	м	5,7	<u>44,51</u>	-	254	-	-	-	-
230	& C111-1811-5	Сталь полоса 20x5	т	0,0015	<u>37765,10</u>	-	57	-	-	-	-
231	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,003	<u>59072,25</u>	-	177	-	-	-	-
232	& C113-1884-2 варіант 1	Шуруп самонарізний	шт	22	<u>0,45</u>	-	10	-	-	-	-
233	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,058	<u>19652,11</u> 15184,57	<u>1,72</u> 1,51	1140	881	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>8,51</u> -
234	KM3-560-1	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	<u>202192,56</u> 182428,11	<u>2526,96</u> 916,69	202193	182428	<u>2527</u> 917	<u>1701,1200</u> 7,8732	<u>1701,12</u> 7,87
235	KM3-690-2	Монтаж підймальних приладів для ММГН в комплекті	комплект	1	<u>92668,87</u> 77150,17	<u>2445,81</u> 682,25	92669	77150	<u>2446</u> 682	<u>618,2400</u> 4,9766	<u>618,24</u> 4,98
236	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,2756	<u>25998,00</u> 19180,76	<u>4962,89</u> 156,56	7165	5286	<u>1368</u> 43	<u>174,7200</u> 1,4414	<u>48,15</u> 0,4
237	KB9-22-1 κ=1,15	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	1т	0,2756	<u>7209,70</u> 5067,23	<u>1787,41</u> 729,21	1987	1397	<u>493</u> 201	<u>50,7840</u> 6,5445	<u>14</u> 1,8
238	& C113-137-2-4 варіант 2	Труба сталева профільна 80x80x3мм	м	137,2	<u>170,96</u>	-	23456	-	-	-	-
239	C111-92 варіант 1	Анкер діам14 L=200мм	т	0,003	<u>58023,26</u>	-	174	-	-	-	-
240	KP8-30-1	Улаштування покриття піддашка	100м2	0,06	<u>9879,31</u> 9816,54	<u>22,10</u> 20,02	593	589	<u>1</u> 1	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>5,69</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	& C111-1807-A-10-1 варіант 2	Профнастіл з полімерним покриттям НС35-1000-0,6	м2	6	<u>329,14</u>	-	1975	-	-	-	-
242	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1918,69</u>	-	38	16	-	<u>6,5964</u>	<u>0,13</u>
243	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02	<u>3340,20</u>	-	67	12	-	<u>4,9956</u>	<u>0,1</u>
244	КР18-49-1	Вимощення Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,2	<u>23581,24</u>	<u>13,62</u>	4716	3084	<u>3</u>	<u>143,7840</u>	<u>28,76</u>
245	С112-219 варіант 1	Цементна суміш пісок, цемент 50мм	м3	1	<u>7506,37</u>	-	7506	-	-	-	-
246	С111-256 варіант 2	Плитки тротуарні 50мм	м2	34,34	<u>374,55</u>	-	12862	-	-	-	-
247	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	1	<u>358,54</u>	-	359	151	-	<u>1,5840</u>	<u>1,58</u>
248	К589921-A001 варіант 1	Поребрики	шт	20	<u>151,30</u>	-	2736	-	-	-	-
249	С130-950 варіант 1	Придверний піддон Carrera	шт	1	<u>136,79</u>	-	5017	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							624265	299875	<u>23287</u>		<u>2711,97</u>
Разом будівельні роботи, грн.							624265		6602		57,29
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							301103				
всього заробітна плата, грн.							306477				
Загальновиробничі витрати, грн.							138943				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							236,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							40267				
Всього будівельні роботи, грн.							763208				

Всього по розділу 8							763208				
Разом прямі витрати по кошторису							10910897	2552560	<u>68256</u>		<u>24206,13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							10910897		19151		164,2
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8290081				
всього заробітна плата, грн.							2571711				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1322631 2618,59 445492 12233528 12233528				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					26988,92 3017203				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Уряднікова О.І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Делі М.І.

